aliis temporibus omnes oblationes ad manum capellani in capella uenientes soluentur

matrici ecclesie. Et ipse Capellanus fidelitatem iurabit matrici ecclesie de soluendis

oblationibus predictis et quod nichil machinabitur in fraudem uel dapnum matrici ecclesie.

Hec autem facta sunt in presencia domini Willelmi Inndoniends episcopi et eius assensu.

Quod ut ratum et inconuulsum habeatur presentem cartam et sigillorum nostrorum

impressione roboramus. His testibus : Domino "WiUelmo lundtmierm episcopo : Richardo

de storteford magistro scolaruni lundoniantm : Magistro Johararae de Storteford : Rogero de

omnibus Sanctis : Qalfrido capellano : Rog«o flemewg : Galfrido de Geldham : WilleJmo

filio Humfridi.
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agriculture in Essex in the reign of King John.

Brother Stephen,^ the procurator of the hospital

> Ctrographum.—Sciant presentes et futuri Quod Ego frater Stephowjts procurator
domus Hospitalis Sancti Bartholomei de Londojim et Ceteri fratres eiusdem Hospitalis
concessimus et dimisiraus et hac present! carta nostra confirmauimus Willetoo filio

Simonis de Renham totam illam terram nostram quam Gilbertus de uer dedit domui

nostre in elemosinam in eadem uilla de RenhaTii et etiam unam acram terre quam
Rogents de Cramauilla nobis dedit in eadem uilla. Habendam et tenendam ad firmam

de nobis et de domo nostra sibi et heredibus suis in perpetuum pro viginti et octo

quarteriis bladi annuatim domui nostra reddendis. Scilicet de frumento quinque

quarterios, de siligine quinque quarterios, de ordeo quinque quarterios, de fabis quinque

quarterios, de avena octo quarterios rasos : et totum bladum illud tenetur soluere nobis

Londonie optime uento purgatum ad duos terminos anni. Scilicet infra octo dies sancti

Michaelis medietatem. Et in media quadragesima aliam medietatem. Et nos debemus

illud Londonie suscipere ad kayum fratruni hospitalis de Clerkenewelle. Debet etiam

nobis predictus Willelmua annuatim quatuor karreas feni. Cum uero tempus coUigendi

fenum fuerit: mittemus nuntium nostrum speculari si karre rationabiles sunt scilicet

cum quatuor bobus et duobus equis uel cum duobus bobua et quatuor equis et ut rationa-

biliter honerentur. Debet etiam predictus Willelmics fenum ducere ad nauem et nauem

et nautas locare et nuntio nostro quam diu ibi moram fecerit cum feno uel in naui fenum

custodierit uictualiam ministrare. Nos uero fenum istud sicut bladum prescriptum
Londonie suscipiemus ad eundem kayum fratrum de Clerkenevvelle. Et ad utramque
uicem cum suscipiemus bladum Londonie nautis quam diu nauis honerata fuerit uictualia

ministrabimus. Et cum fenum suscipiemus Londonie tribus nautis quam diu nauis

honerata fuerit cum feno. Concessimus etiam eidem Willelmo et heredibus suis quic-

quid in prefata terra habuimus in terris et pratis et pascuis in viis et semitis : in edificiis

in aquis et ortis et uirgultis in rebus cunctis sine aliquo retenimento. Habendum et

tenendum Sibi et heredibus suis finabiliter de nobis et de domo nostra in feodo et

hereditate libera quiete integre bene in pace honorifice per predictum seruitium. Et

sciendum est quod tradidimus eidem Willelmo de elemosinis domus nostre cum prefata

terra decern marcas argenti ad debita sua soluenda. Et nos debemus predictam terram

cum omnibus pertinentiis suis sepedicto Willelmo et heredibus suis warantizare et

deflFendere uersus Dominos feodi et omnes homines et feminas excepto Regis seruitio si

forte aliquo tempore aliquid exigatur. Sciendum itaque est quod predictus Willelmus

nee heredes sui poterunt predictam terram ludeo vel ludee dare vendere inuadiare nee

alicui ecclesie uel domui Religionis conferre nee artem uel ingenium querat unde domus

nostra de predicto tenement© uel aliqua portione redditus alienetur. Si autem conti-

gerit quod prefatus Willelmus uel heredes eius aliquo tempore a pacto prescripto uoluerint

resilire et tenementum illud dimittere tenentur eum nobis edificatum tradere cum tot

domibus rationabiliter edificatis quot ibi inuenit. Et decern marcas prescriptas nobis

soluere : edificia autem que inuenit super terram illam hec sunt : Domus cum duobus

thalamis et in domo stabula equorum orreum buueria bracinum et in eo clibanus domus

gallinarum. In obitu uero eiusdem Willelmi et heredum suorum Recipiemus terciam

partem bladi quod inuentum fuerit in tenemento illo in initio infirmitatis unde obierit.

Scilicet quod in tenemento illo creuerit uel eo tempore seminatum fuerit et omnium
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house of St. Bartholomew's of London, granted to

William, son of Simon of Rainham, "the land which

Gilbert de Ver gave to our house," in the vill of

Rainham, and an acre of land which Roger of Cramavill

gave in the same vill, to have and to hold "from us

and our house for twenty-eight quarters of com

annually, namely, of wheat five quarters, of rye five

quarters, of barley five quarters, of beans five quarters,

of oats eight quarters ;
and the whole of this corn he

is to deliver at two terms of the year in London, namely
half within eight days of the feast of St. Michael and